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Kursnamn och poäng Kontaktsjuksköterskans roll inom cancervården, 7,5 hp    

Kurskod 3OM432  Termin (ht/vt årtal) vt 2024 

Kurs inom program (ange program)/Fristående fristående 

Kursansvarig institution omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Madeleine Blusi 

Examinator Ulrika Fallbjörk  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 27  

Muntlig utvärdering (datum) 240529 

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

100%, 23 deltagare. 

 

Har kursen uppfyllt målen?   

ja 

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

Studenterna var nöjda med kursen, den uppfyllde deras förväntningar. De hade höga 

förväntningar på kursen innan den började. Studenterna ansåg att de lärde sig mycket. 

Uppgifterna ansågs meningsfulla och de uppskattade att få jobba tillsammans med studiekamrater 

i sådan omfattning som uppgifterna innebar. Studenterna framhöll även värdet av att kursen gav 

ett nätverk för framtida kontakter som kan vara värdefullt i den framtida yrkesrollen. Varierande 

kvalitet på föreläsningar. Det ansågs att en del studenter i gruppen hade högre kompetens än 

föreläsarna inom vissa delar. Efterfrågas tydligare innehåll i vissa förelsäningar.     

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

Examinationerna ansågs rättvisande.  

 

 

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Att hitta föreläsningars innehåll som passar alla är utmanande, eftersom deltagarna har olika 

bakgrund och kunskapsnivå. en del personer var väldigt nöjda med allt. Vi ska söka efter mer 

avancerade föreläsare i de områden som utpekades ha förbättringsmöjligheter, samt till de 

föreläsarna framföra studenternas "kravspec" baserad på vad som framkom i denna kursvärdering.  

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

I skirftliga utvärderingen framfördes kritik mot otydligheter i schemat gällande att det fanns 

många träffar markerade som obligatoriska, där kursdeltagare bokat flygbiljetter, men att det 

sedan inte var någon obligatorisk träff den dagen. Sannolikt avsåg studenter med dessa 
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kommentarer någon annan kurs de läst eftersom dessa kommentarer inte är relevanta för denna 

kursens schema. I den här kursen förekom över huvudtaget inte någon fysisk träff, inget resande 

krävdes. Det fanns enbart en obligatorisk träff, den var tydligt markerad i schemat och 

genomfördes via zoom, vilket aviserades först i välkomstbrevet, därefter i schemat studenter fick 

inför kursstart. Eftersom det problem som påtalades i den skriftliga kursvärderingen inte stämmer 

överens med innehållet i den här kursen kommer inte någon åtgärd att vidtas.   

 


